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Kedvezményes Windows Server 2012 tanfolyamcsomagok (a részletekhez és a további tanfolyamokhoz kattintson!)

MCSA12 CS Windows 2012 MCSA tanfolyam- és vizsgacsomag (20410 + 20411 + 20412 + 3 vizsga) 15 nap 579 000 Ft 70-410, 411, 412 MCSA: WS12

MCSESIUP CS Windows 2012 MCSE upgrade tanfolyam és vizsgacsomag (20417 + 20413/5 + 20414/6 + 3 vizsga) 15 nap 579 000 Ft 70-417, 413, 414 MCSE: WS12

MCSESI CS Windows 2012 MCSE tanfolyam és vizsgacsomag (20413 + 20414 + 2 vizsga) 10 nap 399 000 Ft 70-413, 70-414 MCSE: WS12

MCSEDI CS Windows 2012 MCSE tanfolyam és vizsgacsomag (20415 + 20416 + 2 vizsga) 10 nap 399 000 Ft 70-415, 70-416 MCSE: WS12

Windows Server 2012/R2 tanfolyamok (a részletekhez és a további tanfolyamokhoz kattintson!)

MS10967 Fundamentals of a Windows Server Infrastructure 5 nap 225 000 Ft

MS10969 Active Directory Services with Windows Server 5 nap 225 000 Ft

MS10970 Networking with Windows Server 5 nap 225 000 Ft

MS20410 Installing and Configuring Windows Server 2012 5 nap 225 000 Ft 70-410 MCSA: WS12 19 2 13 1
MS20411 Administering Windows Server 2012 5 nap 225 000 Ft 70-411 MCSA: WS12 2 16 4 15
MS20412 Configuring Advanced Windows Server 2012 Services 5 nap 225 000 Ft 70-412 MCSA: WS12 16 30 11 29
MS20413 Designing and Implementing a Server Infrastructure 5 nap 225 000 Ft 70-413 MCSE: WS12 9 8
MS20414 Implementing an Advanced Server Infrastructure 5 nap 225 000 Ft 70-414 MCSE: WS12 4
MS20415 Implementing a Desktop Infrastructure 5 nap 225 000 Ft 70-415 MCSE: WS12 9 20 22
MS20416 Implementing Desktop Application Environments 5 nap 225 000 Ft 70-416 MCSE: WS12 23 18
MS20417 UP Upgrading Your Skills to MCSA Windows Server 2012 5 nap 225 000 Ft 70-417 MCSA: WS12 26 20 8
MS10974 ÚJ Deploying and Migrating Windows Servers 3 nap 175 000 Ft

MS10971 ÚJ Storage and High Availability with Windows Server 4 nap 205 000 Ft

MS10972 ÚJ Administering the Web Server (IIS) Role of Windows Server 5 nap 225 000 Ft

Windows Server 2012/R2 virtualizációs tanfolyamok (a részletekhez és a további tanfolyamokhoz kattintson!)

MS55021 Configuring and Administering Hyper-V in Windows Server 2012 3 nap 175 000 Ft 2 8
MS20409 Server Virtualization with Windows Server Hyper-V and System Center 5 nap 225 000 Ft 74-409 13

Windows 8/8.1 tanfolyamok (a részletekhez és a további tanfolyamokhoz kattintson!)

MS20687 Configuring Windows 8/8.1 5 nap 225 000 Ft 70-687 MCSA: W8 23 27
MS20688 Managing and Maintaining Windows 8/8.1 5 nap 225 000 Ft 70-688 MCSA: W8 18

MS20689 UP Upgrading Your Skills to MCSA Windows 8/8.1 3 nap 175 000 Ft 70-689 MCSA: W8 2 27

MCSA8 CS Windows 8 MCSA tanfolyam és vizsgacsomag (20687 + 20688 + 2 vizsga) 10 nap 399 000 Ft 70-687, 70-688 MCSA: W8

MS40032 ÚJ Networking and Security Fundamentals 5 nap 210 000 Ft 98-366, 98-367 MTA

MS40033 ÚJ Windows Operating System and Windows Server Fundamentals 5 nap 210 000 Ft 98-349, 98-365 MTA

Microsoft Exchange Server tanfolyamok (a részletekhez és a további tanfolyamokhoz kattintson!)

MS20341 Core Solutions of Microsoft Exchange Server 2013 5 nap 225 000 Ft 70-341 MCSE: M 26 13

MS20342 Advanced Solutions of Microsoft Exchange Server 2013 5 nap 225 000 Ft 70-342 MCSE: M 2 11

MS10135 Configuring, Managing and Troubleshooting Microsoft Exchange Server 2010 5 nap 225 000 Ft 70-662
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Kedvezményes Windows Server 2012 tanfolyamcsomagok (a részletekhez és a további tanfolyamokhoz kattintson!)

MCSA12 CS Windows 2012 MCSA tanfolyam- és vizsgacsomag (20410 + 20411 + 20412 + 3 vizsga) 15 nap 579 000 Ft 70-410, 411, 412 MCSA: WS12

MCSESIUP CS Windows 2012 MCSE upgrade tanfolyam és vizsgacsomag (20417 + 20413/5 + 20414/6 + 3 vizsga) 15 nap 579 000 Ft 70-417, 413, 414 MCSE: WS12

MCSESI CS Windows 2012 MCSE tanfolyam és vizsgacsomag (20413 + 20414 + 2 vizsga) 10 nap 399 000 Ft 70-413, 70-414 MCSE: WS12

MCSEDI CS Windows 2012 MCSE tanfolyam és vizsgacsomag (20415 + 20416 + 2 vizsga) 10 nap 399 000 Ft 70-415, 70-416 MCSE: WS12

Windows Server 2012/R2 tanfolyamok (a részletekhez és a további tanfolyamokhoz kattintson!)

MS10967 Fundamentals of a Windows Server Infrastructure 5 nap 225 000 Ft

MS10969 Active Directory Services with Windows Server 5 nap 225 000 Ft

MS10970 Networking with Windows Server 5 nap 225 000 Ft

MS20410 Installing and Configuring Windows Server 2012 5 nap 225 000 Ft 70-410 MCSA: WS12 6 24 5 16

MS20411 Administering Windows Server 2012 5 nap 225 000 Ft 70-411 MCSA: WS12 20 7 26 30

MS20412 Configuring Advanced Windows Server 2012 Services 5 nap 225 000 Ft 70-412 MCSA: WS12 3 21 9 14

MS20413 Designing and Implementing a Server Infrastructure 5 nap 225 000 Ft 70-413 MCSE: WS12 14 7

MS20414 Implementing an Advanced Server Infrastructure 5 nap 225 000 Ft 70-414 MCSE: WS12 12

MS20415 Implementing a Desktop Infrastructure 5 nap 225 000 Ft 70-415 MCSE: WS12 9

MS20416 Implementing Desktop Application Environments 5 nap 225 000 Ft 70-416 MCSE: WS12 13 7

MS20417 UP Upgrading Your Skills to MCSA Windows Server 2012 5 nap 225 000 Ft 70-417 MCSA: WS12 10 2

MS10974 ÚJ Deploying and Migrating Windows Servers 3 nap 175 000 Ft

MS10971 ÚJ Storage and High Availability with Windows Server 4 nap 205 000 Ft

MS10972 ÚJ Administering the Web Server (IIS) Role of Windows Server 5 nap 225 000 Ft

Windows Server 2012/R2 virtualizációs tanfolyamok (a részletekhez és a további tanfolyamokhoz kattintson!)

MS55021 Configuring and Administering Hyper-V in Windows Server 2012 3 nap 175 000 Ft 14 7

MS20409 Server Virtualization with Windows Server Hyper-V and System Center 5 nap 225 000 Ft 74-409 13 16

Windows 8/8.1 tanfolyamok (a részletekhez és a további tanfolyamokhoz kattintson!)

MS20687 Configuring Windows 8/8.1 5 nap 225 000 Ft 70-687 MCSA: W8 6 28 23

MS20688 Managing and Maintaining Windows 8/8.1 5 nap 225 000 Ft 70-688 MCSA: W8

MS20689 UP Upgrading Your Skills to MCSA Windows 8/8.1 3 nap 175 000 Ft 70-689 MCSA: W8 19 21

MCSA8 CS Windows 8 MCSA tanfolyam és vizsgacsomag (20687 + 20688 + 2 vizsga) 10 nap 399 000 Ft 70-687, 70-688 MCSA: W8

MS40032 ÚJ Networking and Security Fundamentals 5 nap 210 000 Ft 98-366, 98-367 MTA

MS40033 ÚJ Windows Operating System and Windows Server Fundamentals 5 nap 210 000 Ft 98-349, 98-365 MTA

Microsoft Exchange Server tanfolyamok (a részletekhez és a további tanfolyamokhoz kattintson!)

MS20341 Core Solutions of Microsoft Exchange Server 2013 5 nap 225 000 Ft 70-341 MCSE: M 31 2

MS20342 Advanced Solutions of Microsoft Exchange Server 2013 5 nap 225 000 Ft 70-342 MCSE: M 28 14

MS10135 Configuring, Managing and Troubleshooting Microsoft Exchange Server 2010 5 nap 225 000 Ft

December

Május

A képzést jelentkezés alapján, igény szerint indíjuk.

Windows Server 2008 MTA képzések (a részletekhez és a további tanfolyamokhoz kattintson!)

A képzést jelentkezés alapján, igény szerint indíjuk.

Windows Server 2008 MTA képzések (a részletekhez és a további tanfolyamokhoz kattintson!)

Április

Tanf. szervező: Bakai Gyöngyvér, telefon: +36 (1) 799-5509,

Kapcsolódó

minősítés

Január Február Június

ÜZEMELTETÉS - Microsoft

Megnevezés Hossz

Csoportos  képzés: Fodor Tamás, telefon: +36 (1) 799-5513, e-mail: fodor.tamas@iqjb.hu

Ár/fő

e-mail: bakai.gyongyver@iqjb.hu

A képzést jelentkezés alapján, igény szerint indíjuk.

Március
VizsgakódKód

A képzést jelentkezés alapján, igény szerint indíjuk.

A képzést jelentkezés alapján, igény szerint indíjuk.

Az egyes tanfolyamok meghirdetett időpontjait keresse naptárunkban és weboldalunkon.

Az egyes tanfolyamok meghirdetett időpontjait keresse naptárunkban és weboldalunkon.

Cím: H-1135 Budapest, Tüzér u. 41. | Metropol West irodaház, 1. emelet | Telefon: +36 (1) 799-5500 | Fax: +36 (1) 799-5515 | E-mail: tanfolyam@iqjb.hu | web: http://www.iqjb.hu | Felnőttképzési nyilvántartási szám: 01-0470-04 | Felnőttképzési intézmény-akkreditációs lajstromszám: AL-0403 

A tanfolyami naptárban megjelent tanfolyamok, időpontok, árak változtatásának jogát fenntartjuk. Aktuális információk a weboldalunkon találhatók. A feltüntetett árak minden esetben nettó árak!

Kód Megnevezés Hossz Ár/fő Vizsgakód
Kapcsolódó

minősítés

Július OktóberAugusztus Szeptember November

A képzést jelentkezés alapján, igény szerint indíjuk.

A képzést jelentkezés alapján, igény szerint indíjuk.

A képzést jelentkezés alapján, igény szerint indíjuk.

Az egyes tanfolyamok meghirdetett időpontjait keresse naptárunkban és weboldalunkon.

ÜZEMELTETÉS - Microsoft Tanf. szervező: Bakai Gyöngyvér, telefon: +36 (1) 799-5509, e-mail: bakai.gyongyver@iqjb.hu

Csoportos  képzés: Fodor Tamás, telefon: +36 (1) 799-5513, e-mail: fodor.tamas@iqjb.hu

http://iqjb.hu/csomagok
http://iqjb.hu/tanfolyamok/microsoft/microsoft-windows-server-2012-r2
http://iqjb.hu/tanfolyamok/microsoft/microsoft-windows-server-2012-r2-virtualizacios-megoldasok
http://iqjb.hu/tanfolyamok/microsoft/microsoft-windows-8-8-1
http://iqjb.hu/tanfolyamok/microsoft
http://iqjb.hu/csomagok
http://iqjb.hu/tanfolyamok/microsoft/microsoft-windows-server-2012-r2
http://iqjb.hu/tanfolyamok/microsoft/microsoft-windows-server-2012-r2-virtualizacios-megoldasok
http://iqjb.hu/tanfolyamok/microsoft/microsoft-windows-8-8-1
http://iqjb.hu/tanfolyamok/microsoft
http://iqjb.hu/tanfolyamok/microsoft/microsoft-windows-server-2008-r2/
http://iqjb.hu/tanfolyamok/microsoft/microsoft-windows-server-2008-r2/
http://www.iqjb.hu/menu.php?menu_id=56
mailto:fodor.tamas@iqjb.hu
mailto:bakai.gyongyver@iqjb.hu
http://www.iqjb.hu/menu.php?menu_id=56
mailto:bakai.gyongyver@iqjb.hu
mailto:fodor.tamas@iqjb.hu


5 12 19 26 2 9 16 23 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29

MSSQL12A Administering Microsoft SQL Server 2012 Database (10775) 5 nap 225 000 Ft 70-462 MCSA: SQL2012 19 13 15

MSSQL12T Querying Microsoft SQL Server 2012 - Basic (10774) 2 nap 135 000 Ft 9 27 29

MSSQL12TA Querying Microsoft SQL Server 2012 - Advanced (10774) 2 nap 135 000 Ft 70-461 MCSA: SQL2012 11 29 1

MSSQL12D Developing Microsoft SQL Server 2012 Database (10776) - modulárisan is! 5 nap 225 000 Ft 70-464 MCSE: DP 16

MSSQLOPT Microsoft SQL Server 2008 Performance Tuning and Optimization 3 nap 195 000 Ft 9

MSSQL12IS Microsoft SQL Server 2012 Business Intelligence - Integration Services (10777) 4 nap 205 000 Ft 70-463 MCSA: SQL2012 24 26

MSSQL12AS Microsoft SQL Server 2012 Business Intelligence - Analysis Services (10778) 3 nap 175 000 Ft 70-466 MCSE: BI 2 1

MSSQL12RS Microsoft SQL Server 2012 Business Intelligence - Reporting Services (10778) 2 nap 135 000 Ft 70-466 MCSE: BI 5 4

MSSQL12BI CS Microsoft SQL Server 2012 Business Intelligence képzéscsomag (IS + AS + RS) 9 nap 395 000 Ft 70-463, 466 MCSE: BI

MSSQL14 ÚJ What's new in Microsoft SQL Server 2014 2 nap 135 000 Ft 8 26

Microsoft SharePoint Server tanfolyamok  (a részletekhez és a további tanfolyamokhoz kattintson!)

MS20331 Core Solutions of Microsoft SharePoint Server 2013 5 nap 225 000 Ft 70-331 MCSE: SP 9 4

MS20332 Advanced Solutions of Microsoft SharePoint Server 2013 5 nap 225 000 Ft 70-332 MCSE: SP 16 8

MS55006 System Center 2012 Operations Manager 5 nap 225 000 Ft 20
MS55009 System Center 2012 Service Manager 5 nap 225 000 Ft

MS10747 Administering System Center 2012 Configuration Manager 5 nap 225 000 Ft 2 22

MS10748 Deploying System Center 2012 Configuration Manager 3 nap 175 000 Ft

MS10964 Datacenter Monitoring with System Center Operations Manager 5 nap 225 000 Ft

MS20409 Server Virtualization with Windows Server Hyper-V and System Center 5 nap 225 000 Ft 74-409 13

MSPS3 ÚJ Microsoft Powershell 3.0 elmélet és gyakorlat rendszergazdáknak 5 nap 225 000 Ft 2 30 1
55039 Windows PowerShell Scripting and Toolmaking 5 nap 225 000 Ft

Microsoft Dynamics CRM 2013 tanfolyamok (a részletekhez és a további tanfolyamokhoz kattintson!)

MS50359 Installation and Deployment in Microsoft Dynamics CRM 2013 2 nap 125 000 Ft 16 11
MS50342 Customization and Configuration in Microsoft Dynamics CRM 2013 3 nap 155 000 Ft 18 13

MS20336 Core Solutions of Microsoft Lync Server 2013 5 nap 225 000 Ft 70-336 MCSE: Comm

MS20337 Enterprise Voice & Online Services with Microsoft Lync Server 2013 5 nap 225 000 Ft 70-337 MCSE: Comm

MS10979 ÚJ Microsoft Azure Fundamentals 2 nap 135 000 Ft

MS20533 ÚJ Implementing Microsoft Azure Infrastructure Solutions 5 nap 225 000 Ft 70-533

MS20346 ÚJ Managing Office 365 Identities and Services 5 nap 225 000 Ft 70-346, 347

MSWI Windows Intune rendszerüzemeltetőknek 1 nap 45 000 Ft

e-mail: fodor.tamas@iqjb.hu
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MSSQL12A Administering Microsoft SQL Server 2012 Database (10775) 5 nap 225 000 Ft 70-462 MCSA: SQL2012 7 26 7

MSSQL12T Querying Microsoft SQL Server 2012 - Basic (10774) 2 nap 135 000 Ft 15 10

MSSQL12TA Querying Microsoft SQL Server 2012 - Advanced (10774) 2 nap 135 000 Ft 70-461 MCSA: SQL2012 17 12

MSSQL12D Developing Microsoft SQL Server 2012 Database (10776) - modulárisan is! 5 nap 225 000 Ft 70-464 MCSE: DP 6 2

MSSQLOPT Microsoft SQL Server 2008 Performance Tuning and Optimization 3 nap 195 000 Ft 23

MSSQL12IS Microsoft SQL Server 2012 Business Intelligence - Integration Services (10777) 4 nap 205 000 Ft 70-463 MCSA: SQL2012 21 6 15

MSSQL12AS Microsoft SQL Server 2012 Business Intelligence - Analysis Services (10778) 3 nap 175 000 Ft 70-466 MCSE: BI 27 12

MSSQL12RS Microsoft SQL Server 2012 Business Intelligence - Reporting Services (10778) 2 nap 135 000 Ft 70-466 MCSE: BI 30 15

MSSQL12BI CS Microsoft SQL Server 2012 Business Intelligence képzéscsomag 9 nap 395 000 Ft 70-463, 466 MCSE: BI

MSSQL14 ÚJ What's new in Microsoft SQL Server 2014 2 nap 135 000 Ft 20 21 26

Microsoft SharePoint Server tanfolyamok  (a részletekhez és a további tanfolyamokhoz kattintson!)

MS20331 Core Solutions of Microsoft SharePoint Server 2013 5 nap 225 000 Ft 70-331 MCSE: SP 13 28 7

MS20332 Advanced Solutions of Microsoft SharePoint Server 2013 5 nap 225 000 Ft 70-332 MCSE: SP 2

MS55006 System Center 2012 Operations Manager 5 nap 225 000 Ft 2

MS55009 System Center 2012 Service Manager 5 nap 225 000 Ft

MS10747 Administering System Center 2012 Configuration Manager 5 nap 225 000 Ft 14 30

MS10748 Deploying System Center 2012 Configuration Manager 3 nap 175 000 Ft

MS10964 Datacenter Monitoring with System Center Operations Manager 5 nap 225 000 Ft

MS20409 Server Virtualization with Windows Server Hyper-V and System Center 5 nap 225 000 Ft 74-409 13 16

MSPS3 ÚJ Microsoft Powershell 3.0 elmélet és gyakorlat rendszergazdáknak 5 nap 225 000 Ft 24 26 14

55039 Windows PowerShell Scripting and Toolmaking 5 nap 225 000 Ft

Microsoft Dynamics CRM 2013 tanfolyamok (a részletekhez és a további tanfolyamokhoz kattintson!)

MS50359 Installation and Deployment in Microsoft Dynamics CRM 2013 2 nap 125 000 Ft 10 23

MS50342 Customization and Configuration in Microsoft Dynamics CRM 2013 3 nap 155 000 Ft 12 25

MS20336 Core Solutions of Microsoft Lync Server 2013 5 nap 225 000 Ft 70-336 MCSE: Comm

MS20337 Enterprise Voice & Online Services with Microsoft Lync Server 2013 5 nap 225 000 Ft 70-337 MCSE: Comm

MS10979 ÚJ Microsoft Azure Fundamentals 2 nap 135 000 Ft

MS20533 ÚJ Implementing Microsoft Azure Infrastructure Solutions 5 nap 225 000 Ft 70-533

MS20346 ÚJ Managing Identities and Services 5 nap 225 000 Ft 70-346, 347

MSWI Windows Intune rendszerüzemeltetőknek 1 nap 45 000 Ft

A képzést jelentkezés alapján, igény szerint indíjuk.

A képzést jelentkezés alapján, igény szerint indíjuk.

A képzést jelentkezés alapján, igény szerint indíjuk.

A képzést jelentkezés alapján, igény szerint indíjuk.

Az egyes tanfolyamok meghirdetett időpontjait keresse naptárunkban és weboldalunkon.

A képzést jelentkezés alapján, igény szerint indíjuk.

A képzést jelentkezés alapján, igény szerint indíjuk.

A képzést jelentkezés alapján, igény szerint indíjuk.

Microsoft Lync Server tanfolyamok  (a részletekhez és a további tanfolyamokhoz kattintson!)

Szeptember November December

Microsoft Lync Server tanfolyamok  (a részletekhez és a további tanfolyamokhoz kattintson!)

Április

Microsoft SQL Server 2012/2014 tanfolyamok (a részletekhez és a további tanfolyamokhoz kattintson!)

Microsoft felhőszolgáltatások (a részletekhez és a további tanfolyamokhoz kattintson!)

Microsoft Windows PowerShell tanfolyamok (a részletekhez és a további tanfolyamokhoz kattintson!)

Microsoft System Center tanfolyamok (a részletekhez és a további tanfolyamokhoz kattintson!)

Június
Kód Megnevezés Hossz

Február Május
Vizsgakód

Kapcsolódó

minősítés

Január

A képzést jelentkezés alapján, igény szerint indíjuk.

Cím: H-1135 Budapest, Tüzér u 41. | Metropol West irodaház, 1. emelet | Telefon: +36 (1) 799-5500 | Fax: +36 (1) 799-5515 | E-mail: tanfolyam@iqjb.hu | web: http://www.iqjb.hu | Felnőttképzési nyilvántartási szám: 01-0470-04 | Felnőttképzési intézmény-akkreditációs lajstromszám: AL-0403 

A tanfolyami naptárban megjelent tanfolyamok, időpontok, árak változtatásának jogát fenntartjuk. Aktuális információk a weboldalunkon találhatók. A feltüntetett árak minden esetben nettó árak!

Július Október
Kód Megnevezés Hossz Ár/fő Vizsgakód

Kapcsolódó

minősítés

Microsoft Windows PowerShell tanfolyamok (a részletekhez és a további tanfolyamokhoz kattintson!)

Microsoft System Center tanfolyamok (a részletekhez és a további tanfolyamokhoz kattintson!)

Microsoft felhőszolgáltatások (a részletekhez és a további tanfolyamokhoz kattintson!)

A képzést jelentkezés alapján, igény szerint indíjuk.

A képzést jelentkezés alapján, igény szerint indíjuk.

Microsoft SQL Server 2012/2014 tanfolyamok (a részletekhez és a további tanfolyamokhoz kattintson!)

Augusztus

ÜZEMELTETÉS - Microsoft Tanf. szervező: Bakai Gyöngyvér, telefon: +36 (1) 799-5509,

Csoportos  képzés: Fodor Tamás, telefon: +36 (1) 799-5513, e-mail: fodor.tamas@iqjb.hu

e-mail: bakai.gyongyver@iqjb.hu

Ár/fő
Március

ÜZEMELTETÉS - Microsoft Tanf. szervező: Bakai Gyöngyvér, telefon: +36 (1) 799-5509,

Csoportos  képzés: Fodor Tamás, telefon: +36 (1) 799-5513,

e-mail: bakai.gyongyver@iqjb.hu

Az egyes tanfolyamok meghirdetett időpontjait keresse naptárunkban és weboldalunkon.
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VMWVSAFT VMware vSphere: Fast Track [V5.5] 5 nap 359 000 Ft VCP 510 VCP 5

VMWVSICM5 VMware vSphere: Install, Configure, Manage [V5.5] 4 nap 289 000 Ft VCP 510 VCP 5

VMWVSOS VMware vSphere: Optimize and Scale [V5.5] 4 nap 329 000 Ft

VMWVSTS VMware vSphere: Troubleshooting [V5.5] 4 nap 289 000 Ft

VMWVSDW VMware vSphere: Design Workshop 3 nap 299 000 Ft

VMWVSMP VMware vSphere: Manage Performance 2 nap 159 000 Ft

VMWSRM VMware Site Recovery Manager [V5.5] 2 nap 180 000 Ft

VMWVCO VMware vCloud: Overview [V1] 1 nap 69 000 Ft

VMWVCA VMware vCloud: Architecting the VMware Cloud [V1] 3 nap 240 000 Ft

MacWin OS X integrálása Windows rendszerekkel 3 nap 160 000 Ft 9 1
OSX10.8 OS X v10.8 üzemeltetése 5 nap 210 000 Ft 16 11

iPhoneInt Apple iPhone és iPad integrálása vállalati infrastrukturába 1 nap 30 000 Ft 12 4

AN10 AIX Basics 4 nap 616 000 Ft 2
AN11 Power Systems for AIX I: LPAR Configuration and Planning 3 nap 473 000 Ft 27
AN12 Power Systems for AIX II: AIX Implementation and Administration 5 nap 770 000 Ft 16
AN15 Power Systems for AIX III: Advanced Administration and Problem Determination 5 nap 770 000 Ft 11
AN30 Power Systems for AIX - Virtualization I: Implementing Virtualization 5 nap 770 000 Ft 15
AN31 Power Systems for AIX - Virtualization II: Advanced PowerVM and Performance 5 nap 770 000 Ft 13
AN61 ÚJ PowerHA SystemMirror 7 Planning, Implementation, Customization and Basic Admin 5 nap 770 000 Ft 2
B5208 ÚJ Overview of IBM Cognos BI (V10.2) 1 nap 340 000 Ft 23
B5255 ÚJ IBM Cognos BI Administration (V10.2) 3 nap 479 000 Ft 25
B5258 ÚJ IBM Cognos Report Studio: Author Professional Reports Fundamentals (V10.2) 3 nap 479 000 Ft 8

B5259 ÚJ IBM Cognos Report Studio: Author Professional Reports Advanced (V10.2) 2 nap 429 000 Ft 27
NGT11 IBM PureFlex System Fundamentals 3 nap 473 000 Ft 20
TP350 IBM SmartCloud Control Desk 7.5 Foundations 2 nap 429 000 Ft 27
TP361 IBM SmartCloud Control Desk 7.5.1 Service Request Management Fundamentals 3 nap 479 000 Ft 29
TS612 IBM Tivoli Storage Manager 6.3 Implementation and Administration 5 nap 682 000 Ft 26 1
TS622 IBM Tivoli Storage Manager 6.3 Advanced Administration, Tuning, Troubleshooting 5 nap 682 000 Ft 30

WA855 ÚJ WebSphere Application Server V8.5.5 Administration 5 nap 770 000 Ft 18

e-mail: fodor.tamas@iqjb.hu
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VMWVSAFT VMware vSphere: Fast Track [V5.5] 5 nap 359 000 Ft VCP 510 VCP 5

VMWVSICM5 VMware vSphere: Install, Configure, Manage [V5.5] 4 nap 289 000 Ft VCP 510 VCP 5

VMWVSOS VMware vSphere: Optimize and Scale [V5.5] 4 nap 329 000 Ft

VMWVSTS VMware vSphere: Troubleshooting [V5.5] 4 nap 289 000 Ft

VMWVSDW VMware vSphere: Design Workshop 3 nap 299 000 Ft

VMWVSMP VMware vSphere: Manage Performance 2 nap 159 000 Ft

VMWSRM VMware Site Recovery Manager [V5.5] 2 nap 180 000 Ft

VMWVCO VMware vCloud: Overview [V1] 1 nap 69 000 Ft

VMWVCA VMware vCloud: Architecting the VMware Cloud [V1] 3 nap 240 000 Ft

MacWin OS X integrálása Windows rendszerekkel 3 nap 160 000 Ft 14

OSX10.8 OS X v10.8 üzemeltetése 5 nap 210 000 Ft 26

iPhoneInt Apple iPhone és iPad integrálása vállalati infrastrukturába 1 nap 30 000 Ft 17

AN10 AIX Basics 4 nap 616 000 Ft 7

AN11 Power Systems for AIX I: LPAR Configuration and Planning 3 nap 473 000 Ft 19

AN12 Power Systems for AIX II: AIX Implementation and Administration 5 nap 770 000 Ft 9

AN15 Power Systems for AIX III: Advanced Administration and Problem Determination 5 nap 770 000 Ft 7

AN30 Power Systems for AIX - Virtualization I: Implementing Virtualization 5 nap 770 000 Ft 21

AN31 Power Systems for AIX - Virtualization II: Advanced PowerVM and Performance 5 nap 770 000 Ft 23

AN61 ÚJ PowerHA SystemMirror 7 Planning, Implementation, Customization and Basic Admin 5 nap 770 000 Ft 12

B5208 ÚJ Overview of IBM Cognos BI (V10.2) 1 nap 340 000 Ft 27

B5255 ÚJ IBM Cognos BI Administration (V10.2) 3 nap 479 000 Ft 28

B5258 ÚJ IBM Cognos Report Studio: Author Professional Reports Fundamentals (V10.2) 3 nap 479 000 Ft 17

B5259 ÚJ IBM Cognos Report Studio: Author Professional Reports Advanced (V10.2) 2 nap 429 000 Ft 19

NGT11 IBM PureFlex System Fundamentals 3 nap 473 000 Ft 16

TP350 IBM SmartCloud Control Desk 7.5 Foundations 2 nap 429 000 Ft 21

TP361 IBM SmartCloud Control Desk 7.5.1 Service Request Management Fundamentals 3 nap 479 000 Ft 21

TS612 IBM Tivoli Storage Manager 6.3 Implementation and Administration 5 nap 682 000 Ft 28

TS622 IBM Tivoli Storage Manager 6.3 Advanced Administration, Tuning, Troubleshooting 5 nap 682 000 Ft 2

WA855 ÚJ WebSphere Application Server V8.5.5 Administration 5 nap 770 000 Ft 30

Vizsgakód

Tanfolyamszervező (VMware, Apple): Fodor Tamás, telefon: +36 (1) 799-5513,

Tanfolyamszervező (IBM): Varga Judit, telefon: +36 (1) 799-5508,

A képzés naprakész időpontja a weblapunkon látható.

Apple tanfolyamok (a részletekhez és a további tanfolyamokhoz kattintson!)

e-mail: varga.judit@iqjb.hu

VMware vSphere alapozó tanfolyamok (a részletekhez és a további tanfolyamokhoz kattintson!)

VMware vSphere haladó tanfolyamok (a részletekhez és a további tanfolyamokhoz kattintson!)

Megnevezés Hossz
November DecemberKapcsolódó

minősítés

Augusztus Szeptember

ÜZEMELTETÉS - VMware, Apple, IBM

Apple tanfolyamok (a részletekhez és a további tanfolyamokhoz kattintson!)

Cím: H-1135 Budapest, Tüzér u 41. | Metropol West irodaház, 1. emelet | Telefon: +36 (1) 799-5500 | Fax: +36 (1) 799-5515 | E-mail: tanfolyam@iqjb.hu | web: http://www.iqjb.hu | Felnőttképzési nyilvántartási szám: 01-0470-04 | Felnőttképzési intézmény-akkreditációs lajstromszám: AL-0403 

A tanfolyami naptárban megjelent tanfolyamok, időpontok, árak változtatásának jogát fenntartjuk. Aktuális információk a weboldalunkon találhatók. A feltüntetett árak minden esetben nettó árak!

Július Október

A képzés naprakész időpontja a weblapunkon látható.

A képzés naprakész időpontja a weblapunkon látható.

A képzés naprakész időpontja a weblapunkon látható.

A képzés naprakész időpontja a weblapunkon látható.

A képzés naprakész időpontja a weblapunkon látható.

A képzés naprakész időpontja a weblapunkon látható.

A képzés naprakész időpontja a weblapunkon látható.

Kód

A képzés naprakész időpontja a weblapunkon látható.

VMware üzletfolytonosság tanfolyamok (a részletekhez és a további tanfolyamokhoz kattintson!)

VMware további tanfolyamok (a részletekhez és a további tanfolyamokhoz kattintson!)

Ár/fő

A képzés naprakész időpontja a weblapunkon látható.

IBM tanfolyamok (a részletekhez és a további tanfolyamokhoz kattintson!)

IBM tanfolyamok (a részletekhez és a további tanfolyamokhoz kattintson!)

ÜZEMELTETÉS - VMware, Apple, IBM Tanfolyamszervező (VMware, Apple): Fodor Tamás, telefon: +36 (1) 799-5513,

Tanfolyamszervező (IBM): Varga Judit, telefon: +36 (1) 799-5508,

Kód Megnevezés Hossz Vizsgakód
Kapcsolódó

minősítés

Január Február
Ár/fő

e-mail: fodor.tamas@iqjb.hu

e-mail: varga.judit@iqjb.hu

A képzés naprakész időpontja a weblapunkon látható.

A képzés naprakész időpontja a weblapunkon látható.

A képzés naprakész időpontja a weblapunkon látható.

A képzés naprakész időpontja a weblapunkon látható.

Június

VMware vSphere alapozó tanfolyamok (a részletekhez és a további tanfolyamokhoz kattintson!)

VMware vSphere haladó tanfolyamok (a részletekhez és a további tanfolyamokhoz kattintson!)

VMware üzletfolytonosság tanfolyamok (a részletekhez és a további tanfolyamokhoz kattintson!)

VMware további tanfolyamok (a részletekhez és a további tanfolyamokhoz kattintson!)

Március Április Május

A képzés naprakész időpontja a weblapunkon látható.

A képzés naprakész időpontja a weblapunkon látható.

A képzés naprakész időpontja a weblapunkon látható.

A képzés naprakész időpontja a weblapunkon látható.
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Wireshark tanfolyamok  (a részletekhez és a további tanfolyamokhoz kattintson!)

WSHU ÚJ Wireshark - hálózatüzemeltetés 4 nap 290 000 Ft 23 13 8

CI-ICND1 Interconnecting Cisco Network Devices Part I. (ICND1) 5 nap 300 000 Ft 26 9 13 18 22

CI-ICND2 Interconnecting Cisco Network Devices Part II. (ICND2) 5 nap 300 000 Ft 9 30 4 8

CI-ROUTE Implementing Cisco IP Routing 5 nap 400 000 Ft 642-902 CCNP 23 13 1

CI-SWITCH Implementing Cisco Switched Networks 5 nap 400 000 Ft 642-813 CCNP 2 23 18

CI-TSHOOT Troubleshooting and Maintaining Cisco IP Networks 5 nap 400 000 Ft 642-832 CCNP 9 11 29
CI-CIPT1 Implementing Cisco Unified Communications Manager, Part 1 (CIPT1) 5 nap 490 000 Ft 642-447 CCNP Voice 23 20

CI-CIPT2 Implementing Cisco Unified Communications Manager, Part 2 (CIPT2) 5 nap 490 000 Ft 642-457 CCNP Voice 2 18
CI-CVOICE Implementing Cisco VoiceCommunications and QOS 5 nap 430 000 Ft 642-437 CCNP Voice 2 30
CI-ICOMM Introducing Cisco Voice and UC Administration 5 nap 400 000 Ft 640-461 CCNA Voice 12 16

CI-SISAS ÚJ Implementing Cisco Secure Access Solutions 5 nap 490 000 Ft 300-208 CCNP Sec 2
CI-SIMOS ÚJ Implementing Cisco Secure Mobility Solutions 5 nap 490 000 Ft 300-209 CCNP Sec 13

CI-DCNX5K ÚJ Implementing the Cisco Nexus 5000 and 2000 5 nap 650 000 Ft 30

N3115 SUSE Linux Enterprise 11 Fundamentals 3 nap 150 000 Ft 23 4
N3116 SUSE Linux Enterprise 11 Administration 5 nap 230 000 Ft 9 1

N3117 SUSE Linux Enterprise Server 11 Management 5 nap 230 000 Ft 050-721 Novell CLP 11 13 22

CCSA77 ÚJ Check Point Certified Security Administrator (CCSA) R77 3 nap 360 000 Ft 156-215.77 CCSA 3 19
CCSE77 ÚJ Check Point Certified Security Expert (CCSE) R77 3 nap 360 000 Ft 156-315.77 CCSE 21

2015. június 1-től várhatóan emelkednek az Oracle tanfolyami díjak, kérjük figyeljék weboldalunkat!

D80174 ÚJ Oracle Database: Introduction to SQL NEW 5 nap 480 000 Ft 1Z0-061 OCA, OCS, OCM 12 4
D50102 Oracle Database 11g: Administration Workshop I DBA 5 nap 480 000 Ft 1Z0-052 OCA, OCP, OCE 2 23 11
D50079 Oracle Database 11g: Administration Workshop II DBA 5 nap 480 000 Ft 1Z0-053 OCP 12 2 20
D50317 Oracle Database 11g: Performance Tuning DBA 5 nap 480 000 Ft 1Z0-054 OCP 9
D77642 Oracle 11g: RAC and Grid Infrastructure Administration Accelerated Release 2 5 nap 1 080 000 Ft 2 18
D77758 Oracle Database 12c: New Features for Administrators 5 nap 480 000 Ft 1Z0-060 OCS, OCP 16 4
D77766 Oracle Database 12c: Install and Upgrade Workshop 2 nap 192 000 Ft 12 26
D78846 Oracle Database 12c: Administration Workshop 5 nap 480 000 Ft 30
D78850 Oracle Database 12c: Backup and Recovery Workshop 5 nap 480 000 Ft 1Z0-063 OCS, OCP 26 13
D79794 Oracle Database 12c: High Availability New Features 3 nap 360 000 Ft 9

D80149 Oracle WebLogic Server 12c: Administration I 5 nap 480 000 Ft 9

D80153 Oracle WebLogic Server 12c: Administration II 5 nap 480 000 Ft 23
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Wireshark tanfolyamok  (a részletekhez és a további tanfolyamokhoz kattintson!)

WSHU ÚJ Wireshark - hálózatüzemeltetés 4 nap 290 000 Ft 31 12 30

CI-ICND1 Interconnecting Cisco Network Devices Part I. (ICND1) 5 nap 300 000 Ft

CI-ICND2 Interconnecting Cisco Network Devices Part II. (ICND2) 5 nap 300 000 Ft

CI-ROUTE Implementing Cisco IP Routing 5 nap 400 000 Ft 642-902 CCNP

CI-SWITCH Implementing Cisco Switched Networks 5 nap 400 000 Ft 642-813 CCNP

CI-TSHOOT Troubleshooting and Maintaining Cisco IP Networks 5 nap 400 000 Ft 642-832 CCNP

CI-CIPT1 Implementing Cisco Unified Communications Manager, Part 1 (CIPT1) 5 nap 490 000 Ft 642-447 CCNP Voice

CI-CIPT2 Implementing Cisco Unified Communications Manager, Part 2 (CIPT2) 5 nap 490 000 Ft 642-457 CCNP Voice

CI-CVOICE Implementing Cisco VoiceCommunications and QOS 5 nap 430 000 Ft 642-437 CCNP Voice

CI-ICOMM Introducing Cisco Voice and UC Administration 5 nap 400 000 Ft 640-461 CCNA Voice

CI-SISAS ÚJ Implementing Cisco Secure Access Solutions 5 nap 490 000 Ft 300-208 CCNP Sec

CI-SIMOS ÚJ Implementing Cisco Secure Mobility Solutions 5 nap 490 000 Ft 300-209 CCNP Sec

CI-DCNX5K ÚJ Implementing the Cisco Nexus 5000 and 2000 5 nap 650 000 Ft

N3115 SUSE Linux Enterprise 11 Fundamentals 3 nap 150 000 Ft 31 23

N3116 SUSE Linux Enterprise 11 Administration 5 nap 230 000 Ft 21 14

N3117 SUSE Linux Enterprise Server 11 Management 5 nap 230 000 Ft 050-721 Novell CLP 11 26

CCSA77 ÚJ Check Point Certified Security Administrator (CCSA) R77 3 nap 360 000 Ft 156-215.77 CCSA 14 17

CCSE77 ÚJ Check Point Certified Security Expert (CCSE) R77 3 nap 360 000 Ft 156-315.77 CCSE 13

2015. június 1-től várhatóan emelkednek az Oracle tanfolyami díjak, kérjük figyeljék weboldalunkat!

D80174 ÚJ Oracle Database: Introduction to SQL NEW 5 nap 480 000 Ft 1Z0-061 OCA, OCS, OCM

D50102 Oracle Database 11g: Administration Workshop I DBA 5 nap 480 000 Ft 1Z0-052 OCA, OCP, OCE

D50079 Oracle Database 11g: Administration Workshop II DBA 5 nap 480 000 Ft 1Z0-053 OCP

D50317 Oracle Database 11g: Performance Tuning DBA 5 nap 480 000 Ft 1Z0-054 OCP

D77642 Oracle 11g: RAC and Grid Infrastructure Administration Accelerated Release 2 5 nap 1 080 000 Ft

D77758 Oracle Database 12c: New Features for Administrators 5 nap 480 000 Ft 1Z0-060 OCS, OCP

D77766 Oracle Database 12c: Install and Upgrade Workshop 2 nap 192 000 Ft

D78846 Oracle Database 12c: Administration Workshop 5 nap 480 000 Ft

D78850 Oracle Database 12c: Backup and Recovery Workshop 5 nap 480 000 Ft 1Z0-063 OCS, OCP

D79794 Oracle Database 12c: High Availability New Features 3 nap 360 000 Ft

D80149 Oracle WebLogic Server 12c: Administration I 5 nap 480 000 Ft

D80153 Oracle WebLogic Server 12c: Administration II 5 nap 480 000 Ft

Cím: H-1135 Budapest, Tüzér u. 41. | Metropol West irodaház, 1. emelet | Telefon: +36 (1) 799-5500 | Fax: +36 (1) 799-5515 | E-mail: tanfolyam@iqjb.hu | web: http://www.iqjb.hu | Felnőttképzési nyilvántartási szám: 01-0470-04 | Felnőttképzési intézmény-akkreditációs lajstromszám: AL-0403 

A tanfolyami naptárban megjelent tanfolyamok, időpontok, árak változtatásának jogát fenntartjuk. Aktuális információk a weboldalunkon találhatók. A feltüntetett árak minden esetben nettó árak!

e-mail: varga.judit@iqjb.hu

Október

ÜZEMELTETÉS - Wireshark, Cisco, SuSE, Check Point, Oracle
Augusztus Szeptember November DecemberKapcsolódó

minősítés

Oracle tanfolyamok (a részletekhez és a további tanfolyamokhoz kattintson!)

A 2015 második féléves tanfolyami időpontok júniustól érhetőek el a weboldalunkon!

Check Point tanfolyamok (a részletekhez és a további tanfolyamokhoz kattintson!)

SuSE Linux tanfolyamok (a részletekhez és a további tanfolyamokhoz kattintson!)

050-720 Novell CLA 11

1Z0-062

ÜZEMELTETÉS - Wireshark, Cisco, SuSE, Check Point, Oracle

Kód Megnevezés Hossz
Június

e-mail: varga.judit@iqjb.huTanfolyamszervező: Varga Judit, telefon: +36 (1) 799-5508, 

Május
Ár/fő

Kapcsolódó

minősítés

Január Február Március Április
Vizsgakód

Check Point tanfolyamok (a részletekhez és a további tanfolyamokhoz kattintson!)

SuSE Linux tanfolyamok (a részletekhez és a további tanfolyamokhoz kattintson!)

050-720 Novell CLA 11

Cisco tanfolyamok (a részletekhez és a további tanfolyamokhoz kattintson!)

200-120 CCNA

OCA, OCS

Cisco tanfolyamok (a részletekhez és a további tanfolyamokhoz kattintson!)

200-120 CCNA

A 2015 második féléves Cisco tanfolyami időpontok júniustól érhetőek el a weboldalunkon!

Július

Oracle tanfolyamok (a részletekhez és a további tanfolyamokhoz kattintson!)

1Z0-062 OCA, OCS

Kód Megnevezés Hossz Ár/fő Vizsgakód

Tanfolyamszervező: Varga Judit, telefon: +36 (1) 799-5508, 
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MS20488 Developing Microsoft SharePoint Server 2013 Core Solutions 5 nap 225 000 Ft 70-488 MCSD - SPApps

MS20489 Developing Microsoft SharePoint Server 2013 Advanced Solutions 5 nap 225 000 Ft 70-489 MCSD - SPApps

MS20532 ÚJ Developing Microsoft Azure Solutions 5 nap 225 000 Ft 70-532

MSNET .NET Framework alkalmazás fejlesztés alapjai 3 nap 185 000 Ft 16 1
MSCSHA Programming Windows Runtime in C# 5 nap 240 000 Ft 9
MSDDX Designing and Developing XAML Applications 5 nap 240 000 Ft 74-353 MCTS

MSDAT .NET Framework 4, Data Access 5 nap 240 000 Ft 23 29

MSASP Developing ASP.NET 4.5 MVC Web Applications 5 nap 240 000 Ft 70-486, 515 MCSD: WA 20

MHTML Programming in HTML5 with JavaScript and CSS3 (20480) 5 nap 240 000 Ft 70-480 MCTS 2 11

MSDTD .NET Framework 4, Windows Applications (WPF) 5 nap 240 000 Ft 70-511 MCTS

MSWFM Developing .NET 4 Application Using Windows Forms 5 nap 240 000 Ft 70-505 MCTS

MSWFL Windows Workflow Foundation Applications (WF) 3 nap 185 000 Ft 70-504 MCTS

MSDAP .NET Framework 4, Service Communication Applications (WCF) 3 nap 185 000 Ft 4

MSACP Developing Windows Azure and Web Services 2 nap 135 000 Ft 70-487 MCSD: WA

MSWEJ Essential of Developing Windows Store Apps Using HTML 5 and JavaScript 5 nap 240 000 Ft 70-481 MCSD:WSA

MSWAJ Advanced Windows Store Apps Using HTML 5 and JavaScript 5 nap 240 000 Ft 70-482 MCSD:WSA

MSWEC Essential of Developing Windows Store Apps Using C# 5 nap 240 000 Ft 70-484 MCSD:WSA

MSWAC Advanced  Developing Windows Store Apps Using C# 5 nap 240 000 Ft 70-485 MCSD:WSA

MSTST Software Testing with Visual Studio 2012/13 2 nap 160 000 Ft

MSWP Designing and Developing Windows Phone 7/8 Applications 5 nap 240 000 Ft 70-599 MCPD:WPD

iPhone-I ÚJ Üzleti és multimédiás mobilalkalmazás fejlesztés gyakorlati alapok iPhone/iPad platformra 5 nap 210 000 Ft

Android-I Üzleti mobilalkalmazás fejlesztési alapok a gyakorlatban Android platformra 5 nap 230 000 Ft

e-mail: fodor.tamas@iqjb.hu
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MS20488 Developing Microsoft SharePoint Server 2013 Core Solutions 5 nap 225 000 Ft 70-488 MCSD - SPApps

MS20489 Developing Microsoft SharePoint Server 2013 Advanced Solutions 5 nap 225 000 Ft 70-489 MCSD - SPApps

MS20532 ÚJ Developing Microsoft Azure Solutions 5 nap 225 000 Ft 70-532

MSNET .NET Framework Application Development Foundation 3 nap 185 000 Ft 31 9

MSCSHA Programming Windows Runtime in C# 5 nap 240 000 Ft 20 28 7

MSDDX Designing and Developing XAML Applications 5 nap 240 000 Ft 74-353 MCTS

MSDAT .NET Framework 4, Data Access 5 nap 240 000 Ft 21

MSASP Developing ASP.NET 4.5 MVC Web Applications 5 nap 240 000 Ft 70-486, 515 MCSD: WA 13 2

MHTML Programming in HTML5 with JavaScript and CSS3 5 nap 240 000 Ft 70-480 MCTS 12

MSDTD .NET Framework 4, Windows Applications (WPF) 5 nap 240 000 Ft 70-511 MCTS

MSWFM Developing .NET 4 Application Using Windows Forms 5 nap 240 000 Ft 70-505 MCTS

MSWFL Windows Workflow Foundation Applications (WF) 3 nap 185 000 Ft 70-504 MCTS

MSDAP .NET Framework 4, Service Communication Applications (WCF) 3 nap 185 000 Ft 27 19

MSACP Developing Windows Azure and Web Services 2 nap 135 000 Ft 70-487 MCSD: WA

MSWEJ Essential of Developing Windows Store Apps Using HTML 5 and JavaScript 5 nap 240 000 Ft 70-481 MCSD:WSA

MSWAJ Advanced Windows Store Apps Using HTML 5 and JavaScript 5 nap 240 000 Ft 70-482 MCSD:WSA

MSWEC Essential of Developing Windows Store Apps Using C# 5 nap 240 000 Ft 70-484 MCSD:WSA

MSWAC Advanced  Developing Windows Store Apps Using C# 5 nap 240 000 Ft 70-485 MCSD:WSA

MSTST Software Testing with Visual Studio 2012 2 nap 160 000 Ft

MSWP Designing and Developing Windows Phone 7/8 Applications 5 nap 240 000 Ft 70-599 MCPD:WPD

iPhone-I ÚJ Üzleti és multimédiás mobilalkalmazás fejlesztés gyakorlati alapok iPhone/iPad platformra 5 nap 210 000 Ft

Android-I Üzleti mobilalkalmazás fejlesztési alapok a gyakorlatban Android platformra 5 nap 230 000 Ft

A képzéseket jelentkezés alapján, igény szerint indíjuk.

A képzést jelentkezés alapján, igény szerint indíjuk.

A képzéseket jelentkezés alapján, igény szerint indítjuk.

A képzést jelentkezés alapján, igény szerint indíjuk.

A képzéseket jelentkezés alapján, igény szerint indítjuk.

Windows Store alkalmazás fejlesztés (a részletekhez és a további tanfolyamokhoz kattintson!)

Elosztott alkalmazások (a részletekhez és a további tanfolyamokhoz kattintson!)

Azure fejlesztés (a részletekhez és a további tanfolyamokhoz kattintson!)

A képzést jelentkezés alapján, igény szerint indíjuk.

A képzéseket jelentkezés alapján, igény szerint indítjuk.

A képzést jelentkezés alapján, igény szerint indíjuk.

A képzéseket jelentkezés alapján, igény szerint indítjuk.

A képzéseket jelentkezés alapján, igény szerint indíjuk.

A képzést jelentkezés alapján, igény szerint indíjuk.

Cím: H-1135 Budapest, Tüzér u. 41. | Metropol West irodaház, 1. emelet | Telefon: +36 (1) 799-5500 | Fax: +36 (1) 799-5515 | E-mail: tanfolyam@iqjb.hu | web: http://www.iqjb.hu | Felnőttképzési nyilvántartási szám: 01-0470-04 | Felnőttképzési intézmény-akkreditációs lajstromszám: AL-0403 

A tanfolyami naptárban megjelent tanfolyamok, időpontok, árak változtatásának jogát fenntartjuk. Aktuális információk a weboldalunkon találhatók. A feltüntetett árak minden esetben nettó árak!

Július Október
Kód Megnevezés Hossz Ár/fő Vizsgakód

Kapcsolódó

minősítés
SharePoint Server 2013 fejlesztés (a részletekhez és a további tanfolyamokhoz kattintson!)

Application Lifecycle Management (a részletekhez és a további tanfolyamokhoz kattintson!)

Mobil fejlesztés (a részletekhez és a további tanfolyamokhoz kattintson!)

C# nyelv és .Net Framework alapok (a részletekhez és a további tanfolyamokhoz kattintson!)

Adatelérés (a részletekhez és a további tanfolyamokhoz kattintson!)

e-mail: fodor.tamas@iqjb.hu

e-mail: bakai.gyongyver@iqjb.hu

Csoportos  képzés: Fodor Tamás, telefon: +36 (1) 799-5513,

Vizsgakód
Kapcsolódó

minősítés

Január Február Május
Ár/fő

Március Április Június

Mobil fejlesztés (a részletekhez és a további tanfolyamokhoz kattintson!)

FEJLESZTÉS - Microsoft, Mobil

A képzést jelentkezés alapján, igény szerint indíjuk.

A képzéseket jelentkezés alapján, igény szerint indíjuk.

Tanf. szervező: Bakai Gyöngyvér, telefon: +36 (1) 799-5509,

Csoportos képzés: Fodor Tamás, telefon: +36 (1) 799-5513,

Tanf. szervező: Bakai Gyöngyvér, telefon: +36 (1) 799-5509,

Kód Megnevezés Hossz

FEJLESZTÉS - Microsoft, Mobil

SharePoint Server 2013 fejlesztés (a részletekhez és a további tanfolyamokhoz kattintson!)

C# nyelv és .Net Framework alapok (a részletekhez és a további tanfolyamokhoz kattintson!)

Adatelérés (a részletekhez és a további tanfolyamokhoz kattintson!)

Webalkalmazás fejlesztés (a részletekhez és a további tanfolyamokhoz kattintson!)

Desktop alkalmazás fejlesztés (a részletekhez és a további tanfolyamokhoz kattintson!)

Elosztott alkalmazások (a részletekhez és a további tanfolyamokhoz kattintson!)

Windows Store alkalmazás fejlesztés (a részletekhez és a további tanfolyamokhoz kattintson!)

Application Lifecycle Management (a részletekhez és a további tanfolyamokhoz kattintson!)

e-mail: bakai.gyongyver@iqjb.hu

Augusztus Szeptember November December

Webalkalmazás fejlesztés (a részletekhez és a további tanfolyamokhoz kattintson!)

Desktop alkalmazás fejlesztés (a részletekhez és a további tanfolyamokhoz kattintson!)

Azure fejlesztés (a részletekhez és a további tanfolyamokhoz kattintson!)

A képzést jelentkezés alapján, igény szerint indíjuk.

A képzéseket jelentkezés alapján, igény szerint indíjuk.

A képzést jelentkezés alapján, igény szerint indíjuk.
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5 12 19 26 2 9 16 23 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29

J2SE J2SE 7.0 Java Solutions 5 nap 240 000 Ft

J2EE J2EE 6.0 Java Solutions 5 nap 250 000 Ft

C++ Objektum-orientált programozás és a C++ 5 nap 240 000 Ft

OOP Objektumorientál tervezés minták (Design Pattern) 4 nap 192 000 Ft

CNP Konkurens és elosztott tervezési minták 4 nap 192 000 Ft

STL Általánosított programozás és a Standard Template Library (STL) 3 nap 144 000 Ft

CL-JSC Standard Java Security 2 nap 112 000 Ft

CL-JAD Advanced Java Security 3 nap 170 000 Ft

CL-CJW Combined C/C++, JAVA and Web application Security 4 nap 225 000 Ft

CTFL ISTQB CTFL - akkreditált tesztmérnök tanfolyam 3 nap 150 000 Ft CTFL ISTQB - CTFL 21 16 11 15

UML Alkalmazásfejlesztés, Adat- és Üzleti modellezés UML jelöléseivel 4 nap 192 000 Ft

Oracle tanfolyamok (a részletekhez és a további tanfolyamokhoz kattintson!) 2015. június 1-től várhatóan emelkednek az Oracle tanfolyami díjak, kérjük figyeljék weboldalunkat!

D80174 ÚJ Oracle Database: Introduction to SQL NEW 5 nap 480 000 Ft 1Z0-061 OCA, OCS, OCM 12 4
D80186 ÚJ Oracle Database: Program with PL/SQL NEW 5 nap 480 000 Ft 16 20
D80343 ÚJ Oracle Database 12c: Advanced PL/SQL 3 nap 288 000 Ft 23

Oracle Java (Sun) programozás  (a részletekhez és a további tanfolyamokhoz kattintson!) 2015. június 1-től várhatóan emelkednek az Oracle tanfolyami díjak, kérjük figyeljék weboldalunkat!

D83527 ÚJ Java SE 8 Fundamentals 5 nap 340 000 Ft 1Z0-808 OCA 2 4
D84838 ÚJ Java SE 8 Programming 5 nap 340 000 Ft 16 18
D80895 ÚJ Java SE 8 New Features 2 nap 192 000 Ft 9
D67236 Java SE 7 Fundamentals 5 nap 340 000 Ft 1Z0-803 OCA 9 1
D67240 Java SE 7 Programming 5 nap 340 000 Ft 1Z0-804 OCP 2 15
D67230 Java SE 7: Develop Rich Client Applications 5 nap 480 000 Ft 13

D77638 ÚJ Java EE 7: New Features 2 nap 192 000 Ft 28

D65269 Developing Applications for the Java EE 6 Platform 5 nap 480 000 Ft 11

D72140 Java Design Patterns 4 nap 480 000 Ft 7

D77738 Java EE 6: Develop Web Applications with JSF 4 nap 384 000 Ft 1Z0-896 OCE 9

D77742 Java EE 6: Develop Business Components with JMS & EJBs 4 nap 384 000 Ft 1Z0-895 OCE 30 22

D77746 Java EE 6: Develop Database Applications with JPA 4 nap 384 000 Ft 1Z0-898 OCE 27

D77750 Java EE 6: Develop Web Components with Servlets & JSPs 5 nap 480 000 Ft 1Z0-899 OCE 8

D77754 Java EE 6: Develop Web Services with JAX-WS & JAX-RS 5 nap 480 000 Ft 1Z0-897 OCE 20

D84842 ÚJ JavaScript and HTML5: Develop Web Applications 4 nap 384 000 Ft 23 29

6 13 20 27 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21

J2SE J2SE 7 Java Solutions 5 nap 240 000 Ft

J2EE J2EE 6.0 Java Solutions 5 nap 250 000 Ft

C++ Objektum-orientált programozás és a C++ 5 nap 240 000 Ft

OOP Objektumorientál tervezés minták (Design Pattern) 4 nap 192 000 Ft

CNP Konkurens és elosztott tervezési minták 4 nap 192 000 Ft

STL Általánosított programozás és a Standard Template Library (STL) 3 nap 144 000 Ft

CL-JSC Standard Java Security 2 nap 112 000 Ft

CL-JAD Advanced Java Security 3 nap 170 000 Ft

CL-CJW Combined C/C++, JAVA and Web application Security 4 nap 225 000 Ft

CTFL ISTQB CTFL - akkreditált tesztmérnök tanfolyam 3 nap 150 000 Ft CTFL ISTQB - CTFL 14 16 14

UML Alkalmazásfejlesztés, Adat- és Üzleti modellezés UML jelöléseivel 4 nap 192 000 Ft

Oracle tanfolyamok (a részletekhez és a további tanfolyamokhoz kattintson!) 2015. június 1-től várhatóan emelkednek az Oracle tanfolyami díjak, kérjük figyeljék weboldalunkat!

D80174 ÚJ Oracle Database: Introduction to SQL NEW 5 nap 480 000 Ft 1Z0-061 OCA, OCS, OCM

D80186 ÚJ Oracle Database: Program with PL/SQL NEW 5 nap 480 000 Ft

D80343 ÚJ Oracle Database 12c: Advanced PL/SQL 3 nap 288 000 Ft

Oracle Java (Sun) programozás  (a részletekhez és a további tanfolyamokhoz kattintson!) 2015. június 1-től várhatóan emelkednek az Oracle tanfolyami díjak, kérjük figyeljék weboldalunkat!

D83527 ÚJ Java SE 8 Fundamentals 5 nap 340 000 Ft 1Z0-808 OCA

D84838 ÚJ Java SE 8 Programming 5 nap 340 000 Ft

D80895 ÚJ Java SE 8 New Features 2 nap 192 000 Ft

D67236 Java SE 7 Fundamentals 5 nap 340 000 Ft 1Z0-803 OCA

D67240 Java SE 7 Programming 5 nap 340 000 Ft 1Z0-804 OCP

D67230 Java SE 7: Develop Rich Client Applications 5 nap 480 000 Ft

D77638 ÚJ Java EE 7: New Features 2 nap 192 000 Ft

D65269 Developing Applications for the Java EE 6 Platform 5 nap 480 000 Ft

D72140 Java Design Patterns 4 nap 480 000 Ft

D77738 Java EE 6: Develop Web Applications with JSF 4 nap 384 000 Ft 1Z0-896 OCE

D77742 Java EE 6: Develop Business Components with JMS & EJBs 4 nap 384 000 Ft 1Z0-895 OCE

D77746 Java EE 6: Develop Database Applications with JPA 4 nap 384 000 Ft 1Z0-898 OCE

D77750 Java EE 6: Develop Web Components with Servlets & JSPs 5 nap 480 000 Ft 1Z0-899 OCE

D77754 Java EE 6: Develop Web Services with JAX-WS & JAX-RS 5 nap 480 000 Ft 1Z0-897 OCE

D84842 ÚJ JavaScript and HTML5: Develop Web Applications 4 nap 384 000 Ft
Cím: H-1135 Budapest, Tüzér u. 41. | Metropol West irodaház, 1. emelet | Telefon: +36 (1) 799-5500 | Fax: +36 (1) 799-5515 | E-mail: tanfolyam@iqjb.hu | web: http://www.iqjb.hu | Felnőttképzési nyilvántartási szám: 01-0470-04 | Felnőttképzési intézmény-akkreditációs lajstromszám: AL-0403 

A tanfolyami naptárban megjelent tanfolyamok, időpontok, árak változtatásának jogát fenntartjuk. Aktuális információk a weboldalunkon találhatók. A feltüntetett árak minden esetben nettó árak!

Október
Kód Megnevezés Hossz Ár/fő Vizsgakód

Kapcsolódó

minősítés

Július

Szoftvertesztelés (a részletekhez és a további tanfolyamokhoz kattintson!)

A képzést jelentkezés alapján, igény szerint indítjuk.

A képzést jelentkezés alapján, igény szerint indítjuk.

A 2015 második féléves tanfolyami időpontok júniustól érhetőek el a weboldalunkon!

A 2015 második féléves tanfolyami időpontok júniustól érhetőek el a weboldalunkon!

Biztonságos programozás (a részletekhez és a további tanfolyamokhoz kattintson!)

Modellezési módszertanok (a részletekhez és a további tanfolyamokhoz kattintson!)

e-mail: varga.judit@iqjb.hu

Január Február MájusMárcius Április Június

FEJLESZTÉS - Java, C++, Tesztelés, modellezés, Oracle Tanfolyamszervező: Varga Judit, telefon: +36 (1) 799-5508,

Kód Megnevezés Hossz Vizsgakód
Kapcsolódó

minősítés
Ár/fő

Java, C++ programozás, Tervezési minták (a részletekhez és a további tanfolyamokhoz kattintson!)

Biztonságos programozás (a részletekhez és a további tanfolyamokhoz kattintson!)

Szoftvertesztelés (a részletekhez és a további tanfolyamokhoz kattintson!)

A képzéseket jelentkezés alapján, igény szerint indítjuk.

A képzéseket jelentkezés alapján, igény szerint indítjuk.

A képzéseket jelentkezés alapján, igény szerint indítjuk.

FEJLESZTÉS - Java, C++, Tesztelés, modellezés, Oracle Tanfolyamszervező: Varga Judit, telefon: +36 (1) 799-5508,

A képzést jelentkezés alapján, igény szerint indítjuk.

Modellezési módszertanok (a részletekhez és a további tanfolyamokhoz kattintson!)

Java, C++ programozás, Tervezési minták (a részletekhez és a további tanfolyamokhoz kattintson!)

e-mail: varga.judit@iqjb.hu

Augusztus Szeptember November December
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http://iqjb.hu/tanfolyamok/oracle
http://iqjb.hu/tanfolyamok/oracle
http://iqjb.hu/tanfolyamok/oracle
http://iqjb.hu/tanfolyamok/java-c/teszteles
http://iqjb.hu/tanfolyamok/java-c/java-c-biztonsag
http://iqjb.hu/tanfolyamok/java-c/modellezes-tervezes
mailto:varga.judit@iqjb.hu
http://iqjb.hu/tanfolyamok/java-c/java-c-programozas
http://iqjb.hu/tanfolyamok/java-c/java-c-biztonsag
http://iqjb.hu/tanfolyamok/java-c/teszteles
http://iqjb.hu/tanfolyamok/java-c/modellezes-tervezes
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5 12 19 26 2 9 16 23 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29

ITIL vizsgák alap és haladó szint, angol és magyar nyelven 1-2 óra 23 27 27 24 29 25

ITIL-SM IT Szolgáltatásmenedzsment alapszint (ITIL v3 Foundation Edition 2011, magyar nyelven) 3 nap 169 000 Ft EX0-001 FOUNDATION 23 13 26
ITIL-SS ITIL Szolgáltatásstratégai (haladó szintű, magyar nyelvű) 4 nap 230 000 Ft HF437M 18

ITIL-SD ITIL Szolgáltatástervezés (haladó szintű, magyar nyelvű) 4 nap 230 000 Ft HF438M 27

ITIL-ST ITIL Szolgáltatásátadás (haladó szintű, magyar nyelvű) 4 nap 230 000 Ft HF439M 30

ITIL-SO ITIL Szolgáltatásüzemeltetés (haladó szinű, magyar nyelvű) 4 nap 230 000 Ft HF440M 16 15
ITIL-CSI ITIL Rendszeres szolgáltatásfejlesztés (haladó szintű, magyar nyelven) 4 nap 230 000 Ft HF441M 23 4

ITIL-MALC ITIL Életcikluson átívelő menedzsment (expert szintű, magyar nyelvű) 5 nap 390 000 Ft HF442M EXPERT 8

HF427S ITIL v3 Service Offerings and Agreements 5 nap HF427M

HF428S ITIL v3 Operation Support and Analysis 5 nap HF428M

HF429S ITIL v3 Release Control and Validation 5 nap HF429M

HF430S ITIL v3 Planning Protection and Optimization 5 nap HF430M

APV-UJ Agilis projektvezetés 3 nap 147 000 Ft 28 25 20 8
APVE-UJ Agilis projektvezetés érdeklődőknek 1 nap 49 000 Ft 2 28

AGCS Agilis csapatépítés - soft technikák 2 nap 89 000 Ft 9
PRINCE2 PRINCE2 Foundation összevont tanfolyam 3 nap 180 000 Ft 11

PMSZ Projektirányítási ismeretek számítógépes gyakorlattal 5 nap 210 000 Ft

CMMIS CMMI-SVC v1.3 bevezető 2 nap 194 000 Ft 16
CMMID CMMI-DEV v1.3 bevezető 2 nap 194 000 Ft 18
SWTQM A szoftverminőség komplex kérdésköre 1 nap 89 000 Ft 23
TTQM Szoftvertesztelés a minőségbiztosítási modellek tükrében 1 nap 95 000 Ft 30
ASPICE Automotive SPICE tanfolyam 1 nap 139 000 Ft 13

EID Szervezetfejlesztés folyamatmodellekkel 2 nap 194 000 Ft 20

IBA Informatikai biztonságirányítási auditor 5 nap 187 000 Ft

ITR Certified ITRisk Manager 5 nap 207 000 Ft

IAM Identity Account Manager 4 nap 197 000 Ft

CISA CISA vizsgafelkészítő 2 nap 160 000 Ft CISA

CISM CISM vizsgafelkészítő 2 nap 190 000 Ft CISM

6 13 20 27 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21

ITIL vizsgák alap és haladó szint, angol és magyar nyelven 1-2 óra 31 25 30 27 17

ITIL-SM IT Szolgáltatásmenedzsment alapszint (ITIL v3 Foundation Edition 2011, magyar nyelven) 3 nap 169 000 Ft EX0-001 FOUNDATION 13 21 19 30

ITIL-SS ITIL Szolgáltatásstratégai (haladó szintű, magyar nyelvű) 4 nap 230 000 Ft HF437M 2

ITIL-SD ITIL Szolgáltatástervezés (haladó szintű, magyar nyelvű) 4 nap 230 000 Ft HF438M 16

ITIL-ST ITIL Szolgáltatásátadás (haladó szintű, magyar nyelvű) 4 nap 230 000 Ft HF439M 12

ITIL-SO ITIL Szolgáltatásüzemeltetés (haladó szinű, magyar nyelvű) 4 nap 230 000 Ft HF440M 28 7

ITIL-CSI ITIL Rendszeres szolgáltatásfejlesztés (haladó szintű, magyar nyelven) 4 nap 230 000 Ft HF441M 5

ITIL-MALC ITIL Életcikluson átívelő menedzsment (expert szintű, magyar nyelvű) 5 nap 390 000 Ft HF442M EXPERT 14

HF427S ITIL v3 Service Offerings and Agreements 5 nap HF427M

HF428S ITIL v3 Operation Support and Analysis 5 nap HF428M

HF429S ITIL v3 Release Control and Validation 5 nap HF429M

HF430S ITIL v3 Planning Protection and Optimization 5 nap HF430M

APV-UJ Agilis projektvezetés 3 nap 147 000 Ft 5 23 14
APVE-UJ Agilis projektvezetés érdeklődőknek 1 nap 49 000 Ft 9

AGCS Agilis csapatépítés - soft technikák 2 nap 89 000 Ft 19
PRINCE2 PRINCE2 Foundation összevont tanfolyam 3 nap 180 000 Ft 9

PMSZ Projektirányítási ismeretek számítógépes gyakorlattal 5 nap 210 000 Ft

CMMIS CMMI-SVC v1.3 bevezető 2 nap 194 000 Ft 20 23
CMMID CMMI-DEV v1.3 bevezető 2 nap 194 001 Ft 22
SWTQM A szoftverminőség komplex kérdésköre 1 nap 89 000 Ft 27 30
TTQM Szoftvertesztelés a minőségbiztosítási modellek tükrében 1 nap 95 000 Ft 29 2
ASPICE Automotive SPICE tanfolyam 1 nap 139 000 Ft 13 7

EID Szervezetfejlesztés folyamatmodellekkel 2 nap 194 000 Ft 27 14

IBA Informatikai biztonságirányítási auditor 5 nap 187 000 Ft

ITR Certified ITRisk Manager 5 nap 207 000 Ft

IAM Identity Account Manager 4 nap 197 000 Ft

CISA CISA vizsgafelkészítő 2 nap 160 000 Ft CISA

CISM CISM vizsgafelkészítő 2 nap 190 000 Ft CISM

Ár/fő

A képzések naprakész időpontjai a weblapunkon láthatóak.

Október

JúniusJanuár Február MájusMárcius

Július

A képzés naprakész időpontja a weblapunkon látható.

Április

e-mail: fodor.tamas@iqjb.hu

e-mail: balogh.judit@iqjb.hu

Érdeklődés esetén keresse a tanfolyamszervezőt!

Érdeklődés esetén keresse a tanfolyamszervezőt!

Cím: H-1135 Budapest, Tüzér u. 41. | Metropol West irodaház, 1. emelet | Telefon: +36 (1) 799-5500 | Fax: +36 (1) 799-5515 | E-mail: tanfolyam@iqjb.hu | web: http://www.iqjb.hu | Felnőttképzési nyilvántartási szám: 01-0470-04 | Felnőttképzési intézmény-akkreditációs lajstromszám: AL-0403 

A tanfolyami naptárban megjelent tanfolyamok, időpontok, árak változtatásának jogát fenntartjuk. Aktuális információk a weboldalunkon találhatók. A feltüntetett árak minden esetben nettó árak!

Tanfolyamszervező: Balogh Judit, telefon: +36 (1) 799-5506,

Tanfolyamszervező: Fodor Tamás, telefon: +36 (1) 799-5513,
ITIL, módszertanok, modellezés, minőségbiztosítás

Kód Megnevezés Hossz

A képzések naprakész időpontjai a weblapunkon láthatóak.

A képzés naprakész időpontja a weblapunkon látható.

Ár/fő Vizsgakód
Kapcsolódó

minősítés

Augusztus Szeptember November December

e-mail: fodor.tamas@iqjb.hu

e-mail: balogh.judit@iqjb.hu

Minőségbiztosítás tanfolyamok (Fodor Tamás, a részletekhez és a további tanfolyamokhoz kattintson!)

Minőségbiztosítás tanfolyamok (Balogh Judit, a részletekhez és a további tanfolyamokhoz kattintson!)

Modellezés, módszertanok (Fodor Tamás, a részletekhez és a további tanfolyamokhoz kattintson!)

Modellezés, módszertanok (Balog Judit, a részletekhez és a további tanfolyamokhoz kattintson!)

ITIL képesség (haladó) szakirány tanfolyamok (Balog Judit, a részletekhez és a további tanfolyamokhoz kattintson!)

ITIL alap-, életciklus (haladó) szakirány és expert tanfolyamok (Balog Judit, a részletekhez és a további tanfolyamokhoz kattintson!)

ITIL, módszertanok, modellezés, minőségbiztosítás

Kód Megnevezés Hossz Vizsgakód

Tanfolyamszervező: Balogh Judit, telefon: +36 (1) 799-5506,

Tanfolyamszervező: Fodor Tamás, telefon: +36 (1) 799-5513,

Kapcsolódó

minősítés

Érdeklődés esetén keresse a tanfolyamszervezőt!

Érdeklődés esetén keresse a tanfolyamszervezőt!

Minőségbiztosítás tanfolyamok (Fodor Tamás, a részletekhez és a további tanfolyamokhoz kattintson!)

ITIL alap-, életciklus (haladó) szakirány és expert tanfolyamok (Balog Judit, a részletekhez és a további tanfolyamokhoz kattintson!)

ITIL képesség (haladó) szakirány tanfolyamok (Balog Judit, a részletekhez és a további tanfolyamokhoz kattintson!)

Modellezés, módszertanok (Balog Judit, a részletekhez és a további tanfolyamokhoz kattintson!)

Modellezés, módszertanok (Fodor Tamás, a részletekhez és a további tanfolyamokhoz kattintson!)

Minőségbiztosítás tanfolyamok (Balogh Judit, a részletekhez és a további tanfolyamokhoz kattintson!)

Érdeklődés esetén keresse a tanfolyamszervezőt!

ITIL vizsgák (papír alapon)

ITIL vizsgák (papír alapon)

Érdeklődés esetén keresse a tanfolyamszervezőt!

Érdeklődés esetén keresse a tanfolyamszervezőt!

Érdeklődés esetén keresse a tanfolyamszervezőt!
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5 12 19 26 2 9 16 23 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29

UPOf7 Áttérés MS Office 2003-ról 2007-re 2 nap 35 000 Ft

UPOf10 Áttérés MS Office 2003-ról 2010-re 2 nap 35 000 Ft

UPOU2 Áttérés Microsoft Outlook 2003-ról 2010-re 1 nap 15 000 Ft

UPW2 Áttérés Microsoft Word 2003-ról 2010-re 1 nap 15 000 Ft

UPEX2 Áttérés Microsoft Excel 2003-ról 2010-re 2 nap 35 000 Ft

UPP Áttérés Microsoft PowePoint 2003-ról 2010-re 1 nap 15 000 Ft

MSOU Microsoft Outlook 2007/2010/2013 2 nap 40 000 Ft

MSW1 Microsoft Word 2007/2010/2013 kezdő szint 2 nap 40 000 Ft

MSW2 Microsoft Word 2007/2010/2013  haladó szint 2 nap 40 000 Ft

MSEX1 Microsoft Excel 2007/2010 /2013 kezdő szint 2 nap 40 000 Ft

MSEX2 Microsoft Excel 2007/2010 /2013 haladó szint 2 nap 40 000 Ft

MSP Microsoft PowerPoint 2007/2010 /2013  2 nap 40 000 Ft

MSAC1 Microsoft Access 2007/2010 /2013 kezdő szint 2 nap 50 000 Ft

MSAC2 Microsoft Access 2007/2010 /2013 haladó szint 3 nap 70 000 Ft

MSPR1 Microsoft Projekt 2007/2010 /2013 tervező eszköz használata 2 nap 50 000 Ft

MSVB1 Microsoft Excel - Visual Basic alapok 2 nap 40 000 Ft

MSVB2 Microsoft Excel - Visual Basic haladóknak 2 nap 40 000 Ft

MSV1 Microsoft Visio 2007/2010 /2013 tervező eszköz használata 2 nap 70 000 Ft

SPSU1 Microsoft SharePoint alap képzés - felhasználóknak 2 nap 125 000 Ft

SPSU3 Microsoft SharePoint testreszabása - kulcsfelhasználóknak, power usereknek 2 nap 125 000 Ft

W7Home Windows 7 egyszerűen - otthoni felhasználóknak 1 nap 20 000 Ft

WXPW7 Áttérés Windows XP-ről Windows 7-re 1 nap 20 000 Ft

WXPW8 Áttérés Windows XP-ről Windows 8/8.1-re 1 nap 20 000 Ft

W7W8 Áttérés Windows 7-ről Windows 8/8.1-re 1 nap 20 000 Ft

MSO365W Office 365 workshop 1 nap 25 000 Ft

UP7OU3 Áttérés Microsoft Outlook 2007/2010-ről 2013-ra 1 nap 15 000 Ft

UP7W3 Áttérés Microsoft Word 2007/2010-ről 2013-ra 1 nap 15 000 Ft

UP7EX3 Áttérés Microsoft Excel 2007/2010-ről 2013-ra 2 nap 35 000 Ft

UP7PP3 Áttérés Microsoft PowePoint 2007/2010-ről 2013-ra 1 nap 15 000 Ft

6 13 20 27 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21

UPOf7 Áttérés MS Office 2003-ról 2007-re 2 nap 35 000 Ft

UPOf10 Áttérés MS Office 2003-ról 2010-re 2 nap 35 000 Ft

UPOU2 Áttérés Microsoft Outlook 2003-ról 2010-re 1 nap 15 000 Ft

UPW2 Áttérés Microsoft Word 2003-ról 2010-re 1 nap 15 000 Ft

UPEX2 Áttérés Microsoft Excel 2003-ról 2010-re 2 nap 35 000 Ft

UPP Áttérés Microsoft PowePoint 2003-ról 2010-re 1 nap 15 000 Ft

MSOU Microsoft Outlook 2007/2010/2013 2 nap 40 000 Ft

MSW1 Microsoft Word 2007/2010/2013 kezdő szint 2 nap 40 000 Ft

MSW2 Microsoft Word 2007/2010/2013  haladó szint 2 nap 40 000 Ft

MSEX1 Microsoft Excel 2007/2010 /2013 kezdő szint 2 nap 40 000 Ft

MSEX2 Microsoft Excel 2007/2010 /2013 haladó szint 2 nap 40 000 Ft

MSP Microsoft PowerPoint 2007/2010 /2013  2 nap 40 000 Ft

MSAC1 Microsoft Access 2007/2010 /2013 kezdő szint 2 nap 50 000 Ft

MSAC2 Microsoft Access 2007/2010 /2013 haladó szint 3 nap 70 000 Ft

MSPR1 Microsoft Projekt 2007/2010 /2013 tervező eszköz használata 2 nap 50 000 Ft

MSVB1 Microsoft Excel - Visual Basic alapok 2 nap 40 000 Ft

MSVB2 Microsoft Excel - Visual Basic haladóknak 2 nap 40 000 Ft

MSV1 Microsoft Visio 2007/2010 /2013 tervező eszköz használata 2 nap 70 000 Ft

SPSU1 Microsoft SharePoint alap képzés - felhasználóknak 2 nap 125 000 Ft

SPSU3 Microsoft SharePoint testreszabása - kulcsfelhasználóknak, power usereknek 2 nap 125 000 Ft

W7Home Windows 7 egyszerűen - otthoni felhasználóknak 1 nap 20 000 Ft

WXPW7 Áttérés Windows XP-ről Windows 7-re 1 nap 20 000 Ft

WXPW8 Áttérés Windows XP-ről Windows 8/8.1-re 1 nap 20 000 Ft

W7W8 Áttérés Windows 7-ről Windows 8/8.1-re 1 nap 20 000 Ft

MSO365W Office 365 workshop 1 nap 25 000 Ft

UP7OU3 Áttérés Microsoft Outlook 2007/2010-ről 2013-ra 1 nap 15 000 Ft

UP7W3 Áttérés Microsoft Word 2007/2010-ről 2013-ra 1 nap 15 000 Ft

UP7EX3 Áttérés Microsoft Excel 2007/2010-ről 2013-ra 2 nap 35 000 Ft

UP7PP3 Áttérés Microsoft PowePoint 2007/2010-ről 2013-ra 1 nap 15 000 Ft
Cím: H-1135 Budapest, Tüzér u. 41. | Metropol West irodaház, 1. emelet | Telefon: +36 (1) 799-5500 | Fax: +36 (1) 799-5515 | E-mail: tanfolyam@iqjb.hu | web: http://www.iqjb.hu | Felnőttképzési nyilvántartási szám: 01-0470-04 | Felnőttképzési intézmény-akkreditációs lajstromszám: AL-0403 

A tanfolyami naptárban megjelent tanfolyamok, időpontok, árak változtatásának jogát fenntartjuk. Aktuális információk a weboldalunkon találhatók. A feltüntetett árak minden esetben nettó árak!

e-mail: fodor.tamas@iqjb.hu

Július Október

A képzések csak csoportos igény esetén indulnak.

A képzések csak csoportos igény esetén indulnak.

A képzések csak csoportos igény esetén indulnak.

A képzések csak csoportos igény esetén indulnak.

A képzések csak csoportos igény esetén indulnak.

A képzések csak csoportos igény esetén indulnak.

Speciális Microsoft Office tanfolyamok (a részletekhez és a további tanfolyamokhoz kattintson!)

Microsoft SharePoint tanfolyamok (a részletekhez és a további tanfolyamokhoz kattintson!)

Áttérés Windows 7 /8 -ra (a részletekhez és a további tanfolyamokhoz kattintson!)

Áttérés Microsoft Office 2007 >> 2010>>2013 - Outlook, Word, Excel, PowerPoint (a részletekhez és a további tanfolyamokhoz kattintson!)

A képzések csak csoportos igény esetén indulnak.

Áttérés Microsoft Office 2007 >> 2010>>2013 - Outlook, Word, Excel, PowerPoint (a részletekhez és a további tanfolyamokhoz kattintson!)

Áttérés Windows 7 /8 -ra (a részletekhez és a további tanfolyamokhoz kattintson!)

Microsoft SharePoint tanfolyamok (a részletekhez és a további tanfolyamokhoz kattintson!)

e-mail: fodor.tamas@iqjb.hu

Március Április JúniusMájus
Ár/fő

VÉGFELHASZNÁLÓ - Irodai szoftverek Tanfolyamszervező:  Fodor Tamás, telefon: +36 (1) 799-5513, 

Kód Megnevezés Hossz Vizsgakód

Microsoft Office tanfolyamok (a részletekhez és a további tanfolyamokhoz kattintson!)

Áttérés Microsoft Office 2003 >> 2007 >> 2010 - Outlook, Word, Excel, PowerPoint (a részletekhez és a további tanfolyamokhoz kattintson!)

Áttérés Microsoft Office 2003 >> 2007 >> 2010 - Outlook, Word, Excel, PowerPoint (a részletekhez és a további tanfolyamokhoz kattintson!)

Microsoft Office tanfolyamok (a részletekhez és a további tanfolyamokhoz kattintson!)

Január Február

A képzések csak csoportos igény esetén indulnak.

Megnevezés Hossz Ár/fő Vizsgakód

Kapcsolódó

minősítés

A képzések csak csoportos igény esetén indulnak.

A képzések csak csoportos igény esetén indulnak.

A képzések csak csoportos igény esetén indulnak.

A képzések csak csoportos igény esetén indulnak.

Speciális Microsoft Office tanfolyamok (a részletekhez és a további tanfolyamokhoz kattintson!)

Kapcsolódó

minősítés

VÉGFELHASZNÁLÓ - Irodai szoftverek Tanfolyamszervező:  Fodor Tamás, telefon: +36 (1) 799-5513, 

Kód
Augusztus Szeptember November December
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